reestructura de la deuda

pública a cargo del Estado y

de las entidades que

conforman la Administración

Pública Paraestatal del Poder

Ejecutivo del Estado (II) La

contratación de deuda

pública mediante

financiamiento por la

cantidad de hasta

$1,500,000,000.00 M.N. (MIL

QUINIENTOS MILLONES DE

PESOS 00/100 MONEDA

NACIONAL) a ser destinado a

inversión pública productiva.

Comisión de 

Hacienda

Aprobada por el 

Pleno
26/11/2024 Aprobada 411

Recibido el 15 de

noviembre de 2024, por

correspondencia

Decreto 9
5 de diciembre de 2024